
 

 

Urząd Gminy w Aleksandrowie Kujawskim                                                   tel. +48 54 282 20 59 

ul. Słowackiego 12                                                                                         fax. +48 54 282 20 31  

87–700 Aleksandrów Kujawski                                               www.gmina –aleksandrowkujawski.pl 

woj. kujawsko-pomorskie                                                   www.bip.gmina–aleksandrowkujawski.pl 

                                                                       e–mail: sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl 

 

 

Aleksandrów Kujawski, dnia 28.01.2022 r. 

 

 

 

ZP.271.2.2022.EW 

Informacja z otwarcia ofert 

    

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na zadanie pn.: „Wykonanie 

dokumentacji projektowej modernizacji obiektów szkolnych w miejscowości Służewo i Stawki, gmina 

Aleksandrów Kujawski” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert tj. do 

dnia 28.01.2022 r. do godz. 11:00 do Zamawiającego wpłynęły oferty od poniższych Wykonawców: 

 

1. MM Proj-Bud Marcin Młodziankiewicz, ul. Strzałowa 41, 87-100 Toruń– oferta nr 1 

 

Część 1 zamówienia: Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji obiektu szkolnego Szkoły 

Podstawowej w miejscowości Służewo z siedzibą przy ul. Toruńskiej 8, gmina Aleksandrów Kujawski 

 

Cena ofertowa brutto 159 999,98 zł 

Doświadczenie zawodowe: 5 projektów zrealizowanych  

 

Część 2 zamówienia: Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji obiektu szkolnego Szkoły 

Podstawowej w miejscowości Stawki z siedzibą przy ul. Szkolnej 4, gmina Aleksandrów Kujawski 

 

Cena ofertowa brutto 189 999,98 zł 

Doświadczenie zawodowe: 5 projektów zrealizowanych  

 

2. AKINT Krzysztof Kozłowski,  ul. Wiertnicza 143a, 02-952 Warszawa – oferta nr 2 
 

Część 1 zamówienia: Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji obiektu szkolnego Szkoły 

Podstawowej w miejscowości Służewo z siedzibą przy ul. Toruńskiej 8, gmina Aleksandrów Kujawski 

 

Cena ofertowa brutto  91 020,00 zł 

Doświadczenie zawodowe: 3 projekty zrealizowane  

 

Część 2 zamówienia: Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji obiektu szkolnego Szkoły 

Podstawowej w miejscowości Stawki z siedzibą przy ul. Szkolnej 4, gmina Aleksandrów Kujawski 

 

Cena ofertowa brutto  91 020,00 zł 

Doświadczenie zawodowe: 3 projekty zrealizowane  

 

3. Active Line Marcin Taczalski, ul. Wojciechowska 7F, 20-704 Lublin – oferta nr 3 
 

Część 1 zamówienia: Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji obiektu szkolnego Szkoły 

Podstawowej w miejscowości Służewo z siedzibą przy ul. Toruńskiej 8, gmina Aleksandrów Kujawski 

 

Cena ofertowa brutto  159 900,00 zł 

Doświadczenie zawodowe: 2 projekty zrealizowane  

 

Część 2 zamówienia: Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji obiektu szkolnego Szkoły 

Podstawowej w miejscowości Stawki z siedzibą przy ul. Szkolnej 4, gmina Aleksandrów Kujawski 

 

Cena ofertowa brutto  147 600,00 zł 

Doświadczenie zawodowe: 2 projekty zrealizowane  

 

mailto:sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl


 

 

Urząd Gminy w Aleksandrowie Kujawskim                                                   tel. +48 54 282 20 59 

ul. Słowackiego 12                                                                                         fax. +48 54 282 20 31  

87–700 Aleksandrów Kujawski                                               www.gmina –aleksandrowkujawski.pl 

woj. kujawsko-pomorskie                                                   www.bip.gmina–aleksandrowkujawski.pl 

                                                                       e–mail: sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl 

 

 

 

 

 

 

4. Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych BUDPROJEKT Sp. z.o.o., ul. Szosa Chełmińska 119, 87-100 

Toruń – oferta nr 4 

 

Część 1 zamówienia: Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji obiektu szkolnego Szkoły 

Podstawowej w miejscowości Służewo z siedzibą przy ul. Toruńskiej 8, gmina Aleksandrów Kujawski 

 

Cena ofertowa brutto  58 883,00 zł 

Doświadczenie zawodowe: 4 projekty zrealizowane  

 

Część 2 zamówienia: Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji obiektu szkolnego Szkoły 

Podstawowej w miejscowości Stawki z siedzibą przy ul. Szkolnej 4, gmina Aleksandrów Kujawski 

 

Cena ofertowa brutto  63 960,00 zł 

Doświadczenie zawodowe: 4 projekty zrealizowane  

 
5. Biuro Obsługi Inwestycji Emilia Serkowska, Wola Bachorna 21, 87-705 Siniarzewo – oferta nr 5 

 

Część 1 zamówienia: Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji obiektu szkolnego Szkoły 

Podstawowej w miejscowości Służewo z siedzibą przy ul. Toruńskiej 8, gmina Aleksandrów Kujawski 

 

Cena ofertowa brutto 53 997,00 zł 

Doświadczenie zawodowe: 3 projekty zrealizowane  

 

Część 2 zamówienia: Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji obiektu szkolnego Szkoły 

Podstawowej w miejscowości Stawki z siedzibą przy ul. Szkolnej 4, gmina Aleksandrów Kujawski 

 

Cena ofertowa brutto  53 997,00 zł 

Doświadczenie zawodowe: 3 projekty zrealizowane  

 

6. AiB Cudziło Karol, ul. Obozowa 22 lok. 27, 01-161 Warszawa – oferta nr 6 

 

Część 1 zamówienia: Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji obiektu szkolnego Szkoły 

Podstawowej w miejscowości Służewo z siedzibą przy ul. Toruńskiej 8, gmina Aleksandrów Kujawski 

 

Cena ofertowa brutto 157 440,00 zł 

Doświadczenie zawodowe: 3 projekty zrealizowane  

 

Część 2 zamówienia: Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji obiektu szkolnego Szkoły 

Podstawowej w miejscowości Stawki z siedzibą przy ul. Szkolnej 4, gmina Aleksandrów Kujawski 

 

Cena ofertowa brutto  113 160,00 zł 

Doświadczenie zawodowe: 3 projekty zrealizowane  

 

7. Zakład Projektowania i Nadzoru „EFEKT-BUD” Antoni Cieśla, ul. Średnia 62, 85-540 Bydgoszcz – 

oferta nr 7 

 

Część 2 zamówienia: Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji obiektu szkolnego Szkoły 

Podstawowej w miejscowości Stawki z siedzibą przy ul. Szkolnej 4, gmina Aleksandrów Kujawski 

 

Cena ofertowa brutto  68 634,00 zł 

Doświadczenie zawodowe: 3 projekty zrealizowane 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl


 

 

Urząd Gminy w Aleksandrowie Kujawskim                                                   tel. +48 54 282 20 59 

ul. Słowackiego 12                                                                                         fax. +48 54 282 20 31  

87–700 Aleksandrów Kujawski                                               www.gmina –aleksandrowkujawski.pl 

woj. kujawsko-pomorskie                                                   www.bip.gmina–aleksandrowkujawski.pl 

                                                                       e–mail: sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl 

 

 

 

 

 

 

 

8. MB-MAXIPROJEKT Beata Starzyńska, ul. Morska 60 lok. 9, 75-227 – oferta nr 8 

 

Część 1 zamówienia: Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji obiektu szkolnego Szkoły 

Podstawowej w miejscowości Służewo z siedzibą przy ul. Toruńskiej 8, gmina Aleksandrów Kujawski 

 

Cena ofertowa brutto 177 000,00 zł 

Doświadczenie zawodowe: 3 projekty zrealizowane  

 

Część 2 zamówienia: Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji obiektu szkolnego Szkoły 

Podstawowej w miejscowości Stawki z siedzibą przy ul. Szkolnej 4, gmina Aleksandrów Kujawski 

 

Cena ofertowa brutto  123 000,00 zł 

Doświadczenie zawodowe: 3 projekty zrealizowane  

 

 

 

mailto:sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl

